
. АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОШ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 2022 г. №
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении Положения об 
условиях и порядке заключения 
соглашений о защите и поощрении 
капиталовложений со стороны 
администрации У вельского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020 № 69-ФЗ 
«О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», 
Администрации У вельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрацию У вельского муниципального района 
уполномоченным органом на осуществление полномочий по защите и 
поощрению капиталовложений на территории У вельского муниципального 
района.

2. Утвердить Положение об условиях и порядке заключения 
соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны 
администрации У вельского муниципального района согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы У вельского муниципального района по инвестиционному развитию и 
стратегическому планированию Ю.Н. Ремизова.

Глава района " ^  С.Г. Рослов


